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CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 24.04.2014 godz. 13:31:33
Numer KRS: 0000180406 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW
pobrana na podstawie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze

Sądowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 168, poz.1186, z późn. zm.)

 

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 24.11.2003

Ostatni wpis Numer wpisu 15 Data dokonania wpisu 16.10.2013

Sygnatura akt BY.XIII NS-REJ.KRS/11288/13/66

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY  W  BYDGOSZCZY, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu

1.Oznaczenie formy prawnej SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Numer REGON/NIP REGON: 001319703, NIP: 5540234454

3.Firma, pod którą spółka działa INŻYNIERIA SANITARNA INTER PRZEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

4.Dane o wcześniejszej rejestracji RHB 296 SĄD REJONOWY W BYDGOSZCZY

5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność
gospodarczą z innymi podmiotami na
podstawie umowy spółki cywilnej?

NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

---

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

1.Siedziba kraj POLSKA, woj. KUJAWSKO-POMORSKIE, powiat M. BYDGOSZCZ, gmina M. BYDGOSZCZ, miejsc.
BYDGOSZCZ

2.Adres ul. JASTRZĘBIA, nr 36, lok. 1, miejsc. BYDGOSZCZ, kod 85-668, poczta BYDGOSZCZ, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej ------

4.Adres strony internetowej ------

Rubryka 3 - Oddziały

Brak wpisów
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Rubryka 4 - Informacje o umowie

1.Informacja o zawarciu lub zmianach
umowy spółki

1 - 30 MAJA 1988 R. NOTARIUSZ LUCYNA LISSEWSKA PAŃSTWOWE BIURO NOTARIALNE W
BYDGOSZCZY, REP. A NR 7343/1988
- 18 WRZEŚNIA 2003 R. NOTARIUSZ ZOFIA REWERS KANCELARIA NOTARIALNA W
BYDGOSZCZY PRZY UL. OBROŃCÓW BYDGOSZCZY 8, REP. A NR 12961/2003 - ZMIANA §§ 4, 6,
8, 9, 11, 12, 13, 16, 17 UMOWY SPÓŁKI

2 20 MAJA 2008 ROKU, REPERTORIUM A NUMER 3941/2008, NOTARIUSZ MARCIN PARADOWSKI,
KANCELARIA NOTARIALNA W BYDGOSZCZY PRZY ULICY GDAŃSKIEJ 32/6A, ZMIANA
PARAGRAFÓW 2, 4, 6, 9 UMOWY SPÓŁKI

Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona spółka NIEOZNACZONY

2.Oznaczenie pisma innego niż Monitor
Sądowy i Gospodarczy, przeznaczonego do
ogłoszeń spółki

------

3.Wspólnik może mieć: WIĘKSZĄ LICZBĘ UDZIAŁÓW

4.Czy statut przyznaje uprawnienia
osobiste określonym akcjonariuszom lub
tytuły uczestnictwa w dochodach lub
majątku spółki nie wynikających z akcji?

*****

5.Czy obligatoriusze mają prawo do
udziałów w zysku?

*****

Rubryka 6 - Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7 - Dane wspólników

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma WILK 

2.Imiona PIOTR TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON 44061702918

4.Numer KRS *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 231 (DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 138.600 (STO
TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

NIE

 

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma WILK 

2.Imiona MACIEJ WOJCIECH

3.Numer PESEL/REGON 72041803597

4.Numer KRS *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 189 (STO OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 113.400 (STO
TRZYNAŚCIE TYSIĘCY CZTERYSTA) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

NIE
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Rubryka 8 - Kapitał spółki

1.Wysokość kapitału zakładowego 252 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 10 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu REPREZENTACJA SAMOISTNA

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma WILK 

2.Imiona MACIEJ WOJCIECH

3.Numer PESEL/REGON 72041803597

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym PREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona ------

2 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma WILK 

2.Imiona PIOTR TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON 44061702918

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona ------

Rubryka 2 - Organ nadzoru
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Brak wpisów

Rubryka 3 - Prokurenci

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Przedmiot działalności

1.Przedmiot działalności przedsiębiorcy 1 36, 00, Z, POBÓR, UZDATNIANIE I DOSTARCZANIE WODY

2 37, 00, Z, ODPROWADZANIE I OCZYSZCZANIE ŚCIEKÓW

3 38, 11, Z, ZBIERANIE ODPADÓW INNYCH NIŻ NIEBEZPIECZNE

4 38, 12, Z, ZBIERANIE ODPADÓW NIEBEZPIECZNYCH

5 38, 21, Z, OBRÓBKA I USUWANIE ODPADÓW INNYCH NIŻ NIEBEZPIECZNE

6 38, 22, Z, PRZETWARZANIE I UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW NIEBEZPIECZNYCH

7 39, 00, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z REKULTYWACJĄ I POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
USŁUGOWA ZWIĄZANA Z GOSPODARKĄ ODPADAMI

8 42, 21, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ RUROCIĄGÓW PRZESYŁOWYCH I SIECI
ROZDZIELCZYCH

9 42, 22, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ LINII TELEKOMUNIKACYJNYCH I
ELEKTROENERGETYCZNYCH

10 43, 21, Z, WYKONYWANIE INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH

11 43, 22, Z, WYKONYWANIE INSTALACJI WODNO-KANALIZACYJNYCH, CIEPLNYCH, GAZOWYCH I
KLIMATYZACYJNYCH

12 43, 29, Z, WYKONYWANIE POZOSTAŁYCH INSTALACJI BUDOWLANYCH

13 43, 99, Z, POZOSTAŁE SPECJALISTYCZNE ROBOTY BUDOWLANE, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANE

14 46, 73, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA DREWNA, MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I WYPOSAŻENIA
SANITARNEGO

15 46, 74, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA WYROBÓW METALOWYCH ORAZ SPRZĘTU I DODATKOWEGO
WYPOSAŻENIA HYDRAULICZNEGO I GRZEJNEGO

16 71, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE ARCHITEKTURY

17 71, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INŻYNIERII I ZWIĄZANE Z NIĄ DORADZTWO
TECHNICZNE

18 71, 20, B, POZOSTAŁE BADANIA I ANALIZY TECHNICZNE

19 72, 19, Z, BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE POZOSTAŁYCH NAUK
PRZYRODNICZYCH I TECHNICZNYCH

20 81, 29, Z, POZOSTAŁE SPRZĄTANIE

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach

Rodzaj dokumentu Nr kolejny w
polu

Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 25.06.2004 01.01.2003 - 31.12.2003

2 23.05.2005 01.01.2004 - 31.12.2004

3 18.05.2006 01.01.2005 - 31.12.2005

Strona 4 z 7



Identyfikator wydruku: RP/180406/15/20140424133133          

4 15.03.2007 01.01.2006 - 31.12.2006

5 28.05.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

6 15.06.2009 01.01.2008 - 31.12.2008

7 12.05.2010 01.01.2009 - 31.12.2009

8 29.06.2011 01.01.2010 - 31.12.2010

9 28.06.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

10 09.05.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu sprawozdania
finansowego

1 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

2 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

3 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

4 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

5 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

6 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

7 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

8 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

9 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

10 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

2 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

3 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

4 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

5 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

6 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

7 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

Rubryka 3 - Sprawozdania grupy kapitałowej

Brak wpisów

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów
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Rubryka 3 - Informacje o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości, o
oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości z uwagi na fakt, że majątek niewypłacalnego dłużnika nie wystarcza na

zaspokojenie kosztów postępowania

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu spółki

Brak wpisów

Rubryka 3 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Strona 6 z 7



Identyfikator wydruku: RP/180406/15/20140424133133          

Rubryka 7 - Informacja o postępowaniu naprawczym

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 24.04.2014

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: https://ems.ms.gov.pl
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